РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
                      ОРЛОВСКАЯ       ОБЛАСТЬ
                      ДМИТРОВСКИЙ    РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛОБОБРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО
                                  ПОСЕЛЕНИЯ

303255  Орловская  область  Дмитровский  район   село  Малое  Боброво               тел. 2-31-52.
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  марта   2013г                                                                         № 4
с. Малое Боброво
Об утверждении списка невостребованных земельных долей
На основании ст.ст. 12.1., 14, 14.1., Федерального закона от24июля 2002г № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Орловская Правда» 09.ноября 2012г № 167 размещен на официальном сайте администрации Малобобровского сельского поселения и информационных щитах, расположенных  на территории Малобобровского сельского поселения сообщения в газете   «Орловская Правда» № 167 от 09 ноября 2012г., на информационных щитах, расположенных на территории Малобобровского сельского поселения о проведении общего собрания собственников  земельных долей, расположенных в границах  бывшего КСП «им. Калинина» на территории Малобобровского сельского поселения  Дмитровского муниципального района Орловской области, протокол общего собрания   собственников  земельных долей от 15.02.2013г., не принявших решения по вопросу  о невостребованных земельных долях,   руководствуясь п.п. 1,2,6,7,8 ст.12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», администрация Малобобровского сельского поселения Дмитровского муниципального района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список 95 (девяноста пяти) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего КСП «им. Калинина» на территории Малобобровского сельского поселения Дмитровского муниципального района Орловской области, согласно прилагаемому списку (приложение), который является неотъемлемой частью  настоящего постановления.
2. Обратиться в Дмитровский  районный суд Орловской области  с требованием о признании права муниципальной собственности Малобобровского сельского поселения   Дмитровского муниципального района Орловской области на земельные доли, признанные в 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002г № 101 – ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядке невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации Малобобровского
сельского поселения                                                                         В.П. Сапунов
                                                                                          приложение к постановлению

администрации Малобобровского

сельского поселения

от 11.03.2013г № 4

	№  п/п
	  Фамилия, имя, отчество
	площадь земельной доли ,га.

	 1.
	Амелин Алексей Егорович
	 7,0

	 2.
	Амелин Валентин Алексеевич
	 7,0

	 3.
	Антошина Фёкла Андреевна
	 7,0

	 4.
	Антонова Юлия Сергеевна
	 7,0

	 5.
	Арабчиков Иван Иванович
	 7,0

	 6.
	Арабчикова Пелагея Карповна
	 7,0

	 7.
	Артамошина Наталья Михайловна
	 7,0

	 8.
	Артамошина Анна Степановна
	 7,0

	 9.
	Артамошин Виктор Григорьевич
	 7,0

	10.
	Бабкин Алексей Иванович
	 7,0

	11.
	Белаусова Марина Павловна
	 7,0

	12.
	Белаусов Иван Николаевич
	 7,0

	13.
	Белаусова Наталья Николаевна
	 7,0

	14.
	Бурков Андрей Андреевич
	 7,0

	15.
	Бычков Александр Николаевич
	 7,0

	16.
	Волчкова Ирина Дмитриевна
	 7,0

	17.
	Гальков Алексей Семенович
	 7,0

	18.
	Галькова Мария Сергеевна
	 7,0

	19.
	Гапошин Николай Алексеевич
	 7,0

	20.
	Гришечкин Игорь Вячеславович
	 7,0

	21.
	Гришечкина Анна Андреяновна
	 7,0

	22.
	Дадонов Валерий Анатольевич
	 7,0

	23.
	Дулепова Ксения Тимофеевна
	 7,0

	24.
	Епихина Неонила Фёдоровна
	 7,0

	25.
	Епихина Екатерина Павловна
	 7,0

	26.
	Епихина Прасковья Фроловна
	 7,0

	27.
	Ермакова Татьяна Ивановна
	 7,0

	28.
	Еселева Антонина Ильинична
	 7,0

	29.
	Жирных Николай Максимович
	 7,0

	30.
	Захарова Евдокия Егоровна
	 7,0

	31.
	Захарова Нина Николаевна
	 7,0

	32.
	Захаров Анатолий Алексеевич
	 7,0

	33.
	Зайцев Валентин Александрович
	 7,0

	34.
	Золотарёв Василий Тихонович
	 7,0

	35.
	Игнатушин Петр Иванович
	 7,0

	36.
	Изотова Пелагея Алексеевна
	 7,0

	37.
	Казакова Мария Романовна
	 7,0

	38.
	Карунский Владимир Михайлович
	 7,0

	39.
	Карунская Александра Парамоновна
	 7,0

	40.
	Клещев Анатолий Григорьевич
	 7,0

	41.
	Кондрашова Екатерина Афанасьевна
	 7,0

	42.
	Кондрашов Петр Иванович
	 7,0

	43.
	Кондрашова Анастасия Емельяновна
	 7,0

	44.
	Кондрашова Александра Ивановна
	 7,0

	45.
	Кондрашова Ольга Демьяновна
	 7,0

	46.
	Кондрашова Солманида Фроловна
	 7,0

	47.
	Кондрашов Владимир Алексеевич
	 7,0

	48.
	Косенкова Светлана Леонардовна
	 7,0

	49.
	Косенков Василий Яковлевич
	 7,0

	50.
	Корнеев Сергей Васильевич
	 7,0

	51.
	Кочубеева Екатерина Романовна
	 7,0

	52.
	Кудряшова Александра Ивановна
	 7,0

	53.
	Кузнецова Мария Прокофьевна
	 7,0

	54.
	Кузнецова Анастасия Прокофьевна
	 7,0

	55.
	Кузнецова Александра Сергеевна
	 7,0

	56.
	Кузнецов Алексей Константинович
	 7,0

	57.
	Кузнецов Николай Денисович
	 7,0

	58.
	Кузнецова Федора Александровна
	 7,0

	59.
	Кузин Николай Антонович
	 7,0

	60.
	Кузяева Анна Николаевна
	 7,0

	61.
	Лукин Кузьма Иванович
	 7,0

	62.
	Лукина Ольга Панфиловна
	 7,0

	63.
	Ляпина Фёкла Павловна
	 7,0

	64.
	Ляпина Мария Ивановна
	 7,0

	65.
	Маркешина Наталья Григорьевна
	 7,0

	66.
	Маркина Елизавета Сергеевна
	 7,0

	67.
	Маркин Игорь Алексеевич
	 7,0

	68.
	Масютина Екатерина Пимоновна
	 7,0

	69.
	Масютина Мария Афанасьевна
	 7,0

	70.
	Нефёдова Серафима Антоновна
	 7,0

	71.
	Орехова Миланья Андреевна
	 7,0

	72.
	Павлов Иван Геннадьевич
	 7,0

	73.
	Пахруев Магомед Магомедович
	 7,0

	74.
	Пиуткина Ольга Владимировна
	 7,0

	75.
	Потапова Марфа Андреевна
	 7,0

	76.
	Путров Анатолий Фёдорович
	 7,0

	77.
	Родина Мария Дмитриевна
	 7,0

	78.
	Рожкова Пелагея Андреевна
	 7,0

	79.
	Сенина Валентина Ивановна
	 7,0

	80.
	Сенина Матрена Карповна
	 7,0

	81.
	Сенина Пелагея Ефимовна
	 7,0

	82.
	Сидорова Устинья Кузьминична
	 7,0

	83.
	Сидорова Пелагея Андреевна
	 7,0

	84.
	Сидоров Василий Андреевич
	 7,0

	85.
	Сидорова Елена Свиридовна
	 7,0

	86.
	Тимошина Юлия Николаевна
	 7,0

	87.
	Тимошин Владимир Яковлевич
	 7,0

	88.
	Тимошин Егор Филиппович
	 7,0

	89.
	Федосюткина Екатерина Никифоровна
	 7,0

	90.
	Фомочкина Анастасия Капитоновна
	 7,0

	91.
	Фролов Иван Владимирович
	 7,0

	92.
	Чекухина Прасковья Платоновна
	 7,0

	93.
	Шлифке Инна Эдуардовна
	 7,0

	94.
	Шлифке Владимир Эдуардович
	 7,0

	95.
	Юнус Марфа  Ивановна
	 7,0